
1 

                

Białystok, 18 maja 2022 r. 

         URZĄD MARZAŁKOWSKI  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

   15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.8.2022 

 

 

Dotyczy postępowania: „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania biurowego” -  

CZĘŚĆ NR 2 - Zakup oprogramowania biurowego 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: „ustawa p.z.p”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu komputerowego 

i oprogramowania biurowego”, w zakresie części nr 2, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Onex Group Jakub Hryciuk 

Al. Niepodległości 18 

02-653 Warszawa 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia 

się następująco: 

Lp. Wykonawca 
Punkty w kryterium 

„Cena” 

1. 

SOFTFLIX sp. z o.o. 

ul. Mieszczańska 11/17 

50-201 Wrocław 

94,39 

2. 

Innovation In Technology sp. z o.o. 

ul. Szmaragdowa 3 

78-100 Niekanin 

92,69 

3. 

ART – MAG Jarosław Kisielewski 

ul. Śniadeckich 17 

85-011 Bydgoszcz 

92,34 

4. 

GRUPA E sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

89,68 

5. 

Onex Group Jakub Hryciuk 

Al. Niepodległości 18 

02-653 Warszawa 

100,00 

8. 

COMPRO Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

oferta nieklasyfikowana 

9. 

Alltech spółka jawna 

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

36,43 

14. 

BIT SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Chłodna 51 

00 – 867 Warszawa 

85,19 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych,  zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski 

                                                                            Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

                                                                                                          /podpisano elektronicznie/ 


		2022-05-18T07:49:21+0000
	Not specified




